桐君阁发〔2013〕342 号         签发人：袁永红

关于代华均等同志职务任免的通知关于代华均等同志职务任免的通知关于代华均等同志职务任免的通知关于代华均等同志职务任免的通知

各公司、部（室）：

根据工作需要，经研究决定：

1、代华均同志任重庆桐君阁药厂有限公司常务副总经理

兼销售公司总经理，不再担任原职务。

2、苏泰安同志兼任重庆桐君阁药厂有限公司销售公司副

总经理。

3、杨奇、刘毅二位同志兼任重庆桐君阁药厂有限公司销

售公司总经理助理。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 6 月 26 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 6 月 26 日印发

  拟稿：陈良梅                   校核：陈良梅